
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

SETTORE URBANISTICA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N° 90 
 
OGGETTO : Liquidazione  fattura n°07 del 05.05.2014 – Importo €  4.516,73 
                     Appalto servizio manutenzione impianti pubblica illuminazione ed uffici Comunali.  
                       (Periodo  gennaio / aprile 2014) - CIG: ZF509BAF6B 
                     Ditta: Macrina Vincenzo Via Mazzini, 84 - Gasperina - 
                      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto il Decreto del Sindaco n°193 di prot del 09/01/2014, di conferimento delle funzioni 
dirigenziali di Responsabile del’Area Urbanistica; 

- Vista la determina n°4 Reg. Area Tecnica del 16.01.2002 e n°15 Reg. Generale, con la quale si è 
proceduto alla proroga del contratto n°6 di rep. del 04.04.1997, in favore della ditta Macrina 
Vincenzo e quindi al relativo impegno di spesa; 

- Vista la fattura n°07 del 05.05.2014 della ditta Macrina Vincenzo che comprova il diritto del 
creditore al pagamento della somma complessiva di € 4.516,73 per il periodo gennaio/aprile 2014; 

- Verificata, a seguito del riscontro operato, la regolarità contabile e fiscale della documentazione 
prodotta, l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuiti, nonché, la corrispondenza ai requisiti 
qualitativi e quantitativi convenuti;   

- Visto il vigente statuto comunale; 
- Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della predetta; 
- Visto il regolamento per l’esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia; 
-     Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n° 267 e s.m.i.; 
- Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
- Accertato il rispetto delle disposizioni previste dal D.L.vo 163/03 ed ogni altra notizia utile; 
- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

 
D E T E R M I N A 

 
 Per i motivi espressi in narrativa: 
 

� Di liquidare alla ditta Macrina Vincenzo con sede in Gasperina via Mazzini n°84 la somma di € 
4.516,73 IVA  inclusa, a fronte della fattura n°07 del 05.05.2014, credito certo e liquidato della 
stessa nei confronti dell’Ente di cui all’impegno di spesa con il provvedimento richiamato in 
narrativa e con imputazione al cap. 1016 del bilancio comunale, tramite accredito presso il 
Credito Cooperativo di Montepaone sul conto IBAN: IT44V0812642930000000010047 
appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art.3 comma7;  

� Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art.147 bis del D.Lgs 267/2000. 

� Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 
provvedimenti di competenza ed al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line. 

            Montepaone 08.05.2014 
 
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio comunale per quindici 
giorni consecutivi decorrenti dal ___03/06/2014____ al _18/06/2014___ ; 
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 Sig.ra Rosaria Fabbio 


